

Nowy rozdział w technologii piekarskiej

Rewolucyjny okrągły piec Revent ONE

Nowa seria pieców Reventa z modelami ONE-39, ONE-26 i ONE-25 przynosi rewolucyjne rozwiązania. Celem tego szwedzkiego producenta było skonstruowanie węższego pieca, który będzie nie tylko oszczędny w zużyciu energii, ale i efektywny w jej przetworzeniu na pożądaną moc zaparowania i wypieku. W nowej serii modelowej zamiast czworokątnej zastosowano **okrągłą komorę wypiekową**. Przy takim jej kształcie w piecu uzyskano jeszcze lepszy przepływ powietrza i równomierne rozłożenie ciepła. Wyeliminowano przy tym ogrzewanie narożników tradycyjnej komory, w której i tak wózek kręci się na płaszczyźnie koła. W węższej niż do tej pory konstrukcji pieca zastosowano nowoczesną izolację, dla poprawy wydajności i oszczędności w zużyciu energii.

Nowy **lamelowy system zaparowania** pozwala na bardzo efektywną produkcję pary przy stosunkowo małym zużyciu energii, której część już po zakończeniu cyklu parowania jest odyskiwana w postaci dodatkowej dawki energii cieplnej w procesie wypieku. Ten nowy system zaparowania Reventa jest **chroniony patentem**.

Suwane drzwi, chowające się o obudowie pieca, nie tylko pozwalają odzyskać i lepiej zagospodarować powierzchnię piekarni przed piecem, ale również chronią piecowego przed oparzeniami. Przy suwanych drzwiach nie wyciąga się gorącego powietrza z pieca, tak jak przy klasycznych drzwiach otwieranych na zewnątrz, gdzie skrzydło pcha powietrze przed piecem w stronę operatora, zaciągając w to



■ Okrągły piec Revent ONE-25

miejsce gorące z pieca. Duże okno z **3-warstwową szybą** zapewnia dobrą izolację i możliwość optycznej kontroli wypieku bez potrzeby otwierania drzwi podczas jego trwania.

Inteligentny, dotykowy panel kontrolny daje w serii Revent ONE wiele możliwości w zarządzaniu zarówno procesem wypiekowym, jak i kontrolą zużycia energii oraz, co ważne dla właścicieli piekarni, sprawdzania efektywnego wykorzystania pieców przez piecowych za pomocą statystyk wypieków.

Szwedzki producent w swej najnowszej serii okrągłych pieców Revent ONE postawił na połączenie nowoczesnego i praktycznego designu, ergonomii pracy i wysokiej wydajności energetycznej.

Adam Nurkowski



■ Okrągły piec Revent ONE 39

Więcej informacji
pod numerem tel. 602 619 916